Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

Daguitslag Categorie 3

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 59
2 96
3 34
4 114
5 54
6 51
7 D4l
8 94
9 z43
10 197
11 27
12 24
13 111
14 233
15 33
16 147
17 14
18 77
19 6
20 218
21 40
22 92
23 D9
24 99
25 172
26 70
27 52
28 Q48
29 124
30 84
31 48
32 78
33 D40

naam

Seb van Schelven
Tim Jilesen

Maud Kempenaar
Marco van Bostelen
Piet van Rijn

Kristel van Abswoude
Manouk van Emmerik
Kees Langeveld
Martin Langemaire
Ronny Kasten
Jeroen van Hoek
Jankees Ruizeveld
Jos de Koning
Clément Torre
Anouk Kdnst

Lukas Snoek
Josine Kroon

Julius van Manen
Paul Romijn
Remco Gerritsen
Theo Hoogerwerf
Milan Kracht

Plonie de Koning
Maureen Hagen
Sander Jansen
Lucas Brihl

Hans van Klaveren
Arjen Langerak
André Broere

Niels Haarbosch
Robin Heemskerk
Vincent van Balderen
Merit de Bruin

10-10-2022 22:04:08

woonplaats

Bloemendaal
Aalsmeer
Papenveer
Roelofarendsveen
Uithoorn
Noordwijk
Leimuiden
Hillegom
Sassenheim
Haarlem
Haarlem
Heemstede
Ter Aar
Sassenheim
Ter Aar
Aalsmeer
Heemstede
Haarlem
Hillegom
Aalsmeer
Rijnsaterwoude
Overveen
Ter Aar
Velserbroek
Nieuwveen
Amsterdam
Noordwijk
Bodegraven
Heemskerk
Haarlem
Voorhout
Hoofddorp
Burgerveen

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
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13
12
11

=
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35rnd 14km 00:22:53uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 1 (10-10-2

Tussenklassement

pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

nr
X120
X125
34
114
54
51
D41
94
Z43
197
27
24
111
233
X123

Nnaam

Seb van Schelven
Tim Jilesen

Maud Kempenaar
Marco van Bostelen
Piet van Rijn

Kristel van Abswoude
Manouk van Emmerik
Kees Langeveld
Martin Langemaire
Ronny Kasten
Jeroen van Hoek
Jankees Ruizeveld
Jos de Koning
Clément Torre

Anouk Konst

10-10-2022 22:04:09
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Premie uitslagen  Categorie 3
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 96 Tim Jilesen Aalsmeer
2 34 Maud Kempenaar Papenveer
3 54 Piet van Rijn Uithoorn

10-10-2022 22:04:12 35rnd 14km 00:22:53uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 96 Tim Jilesen 35 22:53.602 32.721 31.588 0
2 34 Maud Kempenaar 35 22:57.467 36.816 32.183 0
8 114 Marco van Bostelen 35 22:57.648 33.279 33.279 0
4 54 Piet van Rijn 35 22:58.343 34.062 34.062 0
5 51 Kristel van Abswoude 35 22:58.366 34.058 34.058 0
6 D41 Manouk van Emmerik 35 22:58.483 34.282 34.282 0
7 94 Kees Langeveld 35 22:58.608 34.547 34.547 0
8 Z43 Martin Langemaire 35 22:58.725 34.457 34.457 0
9 197 Ronny Kasten 35 22:58.819 33.890 33.890 0
10 27 Jeroen van Hoek 35 22:58.909 34.380 34.380 0
11 24 Jankees Ruizeveld 35 22:58.911 33.680 33.680 0
12 111 Jos de Koning 35 22:59.309 33.842 33.842 0
13 233 Clément Torre 35 22:59.434 34.678 34.678 0
14 33 Anouk Konst 35 22:59.509 34.686 34.686 0
15 147 Lukas Snoek 35 22:59.585 34.252 34.252 0
16 14 Josine Kroon 35 22:59.919 34.421 34.421 0
17 77 Julius van Manen 35 23:00.177 34.559 34.559 0
18 6 Paul Romijn 35 23:00.857 35.215 35.215 0
19 218 Remco Gerritsen 35 23:01.238 35.748 35.394 0
20 40 Theo Hoogerwerf 35 23:01.263 35.902 34.848 0
21 92 Milan Kracht 35 23:01.341 35.322 35.322 0
22 D96 Plonie de Koning 35 23:01.350 35.607 35.333 0
23 99 Maureen Hagen 35 23:01.606 35.462 34.441 0
24 70 Lucas Brihl 35 23:03.472 38.098 35.315 0
25 172 Sander Jansen 35 23:03.488 35.864 35.799 0
26 52 Hans van Klaveren 35 23:04.119 36.390 36.344 0
27 Q48 Arjen Langerak 35 23:04.284 36.896 36.064 0
28 124 André Broere 35 23:08.167 39.025 36.231 0
29 84 Niels Haarbosch 35 23:08.371 39.061 36.602 0
30 48 Robin Heemskerk 35 23:10.829 41.191 36.292 0
31 D40 Merit de Bruin 35 23:17.619 45.317 35.668 0
32 78 Vincent van Balderen 33 23:12.948 40.129 37.030 0
33 59 Seb van Schelven 21 22:53.269 32.524 32.524 0
34 39 Marino Godwaldt 11 9:37.691 2:25.701 34.366 0

10-10-2022 22:04:13

35rnd 14km 00:22:53uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
; skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 10-10-2022

transponders Categorie 3 e

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
59 Seb van Schelven Bloemendaal RR-62305

10-10-2022 22:04:13 lvanl



